令和4年7月吉日

会員及び保護者の皆様

ARROWS TENNIS SCHOOL
代表　髙 橋　広 行

安居院 貴 史

会費改定のお知らせ

平素は当スクールをご利用頂き、心より御礼申し上げます。

さて、当スクールでは日頃より会員の皆様へのより良い提供に取り組んでおりますが、施設維持管理費、ボール代の高騰に加え、水道費、光熱費の高騰を受け、この度月会費を改定させていただくこととなりました。会員並びに保護者の皆様には価格改定によりご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではありますが、引き続き会員の皆様への更なるサービス、安心安全な施設を提供して参りますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１，改定月

2022年9月度会費（2022年8月29日お引き落とし分）より改定させて頂きます。

２，改定後料金

　　大　人　　平日昼　　週1月4回　11,100円 税込
　　　　　週2月8回　20,000円 税込
　　　　　　　土日夜　　週1月4回　12,200円 税込
　　　　　　　　　　　　週2月8回　22,200円 税込
　　　　　　　平日昼　　月20回　　 36,800円 税込

　　　　　　　土日夜　　月20回　　 42,800円 税込

　　ジュニア　　　　　　週1月 4回　 6,500円 税込

　　　　　　　　　　　　週2月 8回　10,800円 税込

　　強化3　　受け放題　週6月24回　30,500円 税込

　　　　　週4月16回　25,500円 税込

　　　　　　　　　　　　週2月 8回　15,700円 税込

　　選手・強化1・2

　　　　受け放題　週6月24回  32,500円 税込

　　　　　　　　　　　週4月16回　27,500円 税込

　　　　　　　　　　　週2月 8回　16,900円 税込

　　プライベート　髙橋・安居院・山本コーチ  6,000円 税込／55分

　　　　　　　　　　　北・柘植・本多コーチ　5,500円 税込／55分

以上